UỶ BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ HÀ TĨNH

 Số:       /QĐ-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

TP. Hà Tĩnh, ngày       tháng 02 năm 2021

QUYẾT ĐỊNH

V/v công nhận thôn đạt chuẩn Khu dân cư

nông thôn mới kiểu mẫu năm 2020

ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ban hành ngày 19/6/2015;

Luật sửa đổi bổ sung một số điều của luật tổ chức Chính phủ và luật tổ chức chính

quyền địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Quyết định số 33/2014/QĐ-UBND ngày 31/7/2014 của UBND tỉnh

Hà Tĩnh về việc ban hành tạm thời Bộ tiêu chí Khu dân cư nông thôn mới kiểu

mẫu;

Căn văn bản số 70/VPĐP-KHNVGS ngày 30/01/2021 của Văn phòng Điều

phối nông thôn mới Hà Tĩnh về việc xác nhận Khu dân cư nông thôn mới kiểu mẫu

đạt chuẩn các tiêu chí theo quy định tại Quyết định số 33/2014/QĐ-UBND;

Căn cứ hồ sơ xây dựng khu dân cư nông thôn mới kiểu mẫu của các thôn:

Đoài Thịnh, Đức Phú, Thanh Phú, Nam Phú, Tân Trung - xã Thạch Trung; Tân

Học, Thôn Trung, Thôn Thượng, Thôn Hạ - xã Thạch Hạ;

Xét đề nghị của Văn phòng Điều phối nông thôn mới Thành phố,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Công nhận 9 thôn đạt chuẩn Khu dân cư nông thôn mới kiểu mẫu

theo Quyết định số 33/2014/QĐ-UBND ngày 31/7/2014 của UBND tỉnh.

(Có danh sách các thôn đạt chuẩn kèm theo)

Điều 2. Giao UBND các xã: Thạch Hạ, Thạch Trung chỉ đạo các thôn đạt

chuẩn phát huy những kết quả đạt được, tiếp tục xây dựng và giữ vững danh hiệu

“Khu dân cư nông thôn mới kiểu mẫu” trong những năm tiếp theo.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ban hành.

Chánh Văn phòng HĐND-UBND thành phố, Văn phòng Điều phối NTM

thành phố, Trưởng các phòng, đơn vị liên quan, Chủ tịch UBND các xã: Thạch Hạ,

Thạch Trung và liên đoàn cán bộ các thôn đạt chuẩn Khu dân cư nông thôn mới

kiểu mẫu năm 2020 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- VPĐP NTM tỉnh;

- TT Thành uỷ;

- TT HĐND thành phố;

- Q. Chủ tịch, PCT UBND thành phố;

- Các phòng: TCKH, KT, TNMT, VHTT;

- Văn phòng Điều phối NTM thành phố;

- Trung tâm ứng dụng KHKT và BVCTVN TP;

- UBND các xã: Thạch Hạ, Thạch Trung;

- Các thôn đạt chuẩn KDC NTMKM năm 2020;

- Lưu: VT, VPĐPNTM.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Phạm Hùng Cường

DANH SÁCH

Các Khu dân cư nông thôn mới kiểu mẫu đạt chuẩn 10 tiêu chí theo Quyết

định số 33/2014/QĐ-UBND ngày 31/7/2014 của UBND tỉnh Hà Tĩnh

(Kèm theo Quyết định số      /QĐ-UBND ngày     tháng 02 năm 2021

của Ủy ban nhân dân thành phố Hà Tĩnh

TT Tên thôn Xã Ghi chú

1 Đức Phú Thạch Trung

2 Thanh Phú Thạch Trung

3 Nam Phú Thạch Trung

4 Đoài Thịnh Thạch Trung

5 Tân Trung Thạch Trung

6 Tân Học Thạch Hạ

7 Thôn Trung Thạch Hạ

8 Thôn Thượng Thạch Hạ

9 Thôn Hạ Thạch Hạ

ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ HÀ TĨNH

		congnt.ubtp@hatinh.gov.vn
	2021-02-01T14:28:40+0700

		dungtt.ubndtp@hatinh.gov.vn
	2021-02-01T17:02:21+0700

		cuongph.ubtp@hatinh.gov.vn
	2021-02-03T10:29:15+0700

		ubthanhpho@hatinh.gov.vn
	2021-02-03T13:53:39+0700

		2021-02-03T13:54:12+0700

		2021-02-03T13:54:49+0700